
 

Zasedání stipendijní komise 1. 8. 2019  

 

přítomni: J. Syruček, D. Havas, M. Vajchr, T. Doruška 

omluven: J. Kolek 

 

1) Vyjádření stipendijní komise ve věci doplnění požadovaných materiálů k žádosti 

Tomáše Kleina a Kateřiny Traburové na Midpoint 2019. 

 

Stipendium bude proplaceno Tomáši Kleinovi ve výši 20. 000 CZK zohledňující aktuální zůstatek 

stipendijního fondu.  

 

Komise zároveň odkazuje k příslušné pasáži v zápisu ze zasedání komise 6. 9. 2016 a doporučuje 

dále studentům podávat žádosti tak, aby mohly být včas projednány.  

 

Výplata Kateřině Traburové není procesně možná, protože již nemá statut studentky.  

 

V souvislosti s projednáváním žádosti Tomáše Kleina člen komise David Havas vyjadřuje 

politování nad nepřesnou informaci poskytnutou v mailové korespondenci. 

 

 

 

zapsal: D. Havas 

za správnost: M. Vajchr 

 

   

 


